



اگر مقامات عالی‌رتبه نمی‌توانند به وظایف خود عمل کنند، مجازات خواهند شد

الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان با تأکید بر مبارزه با رشوه خواری و فساد مالی در این کشور گفت: «اگر مقامات عالی‌رتبه نمی‌توانند به وظایف خود عمل کنند، مجازات خواهند شد. در جمهوری آذربایجان حتی یک نفر هم (در مبارزه با فساد مالی) مصونیت ندارد.»

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آبا، الهام علی اف با اخطار جدی به مقامات دولتی جمهوری آذربایجان گفت: «خصوصی سازی گسترده ای در جمهوری آذربایجان انجام شده است. زیرا، موسساتی وجود دارند که طی 20 سال هیچ کاری نکرده اند، اما معلوم نیست که چرا خصوصی سازی نشده اند؟»

علی اف گفت: «در مورد هر موسسه ای که خصوصی سازی می‌شود، باید برنامه کاری و مسئولیت و تعهدات لحاظ شود. اینگونه نباشد که کسی این موسسات را خصوصی کند و بازهم فعالیت نداشته باشد.»

علی اف گفت: «ما به مشاور خارجی برجسته نیاز داریم. زیرا، خصوصی سازی باید شفاف باشد و منافع دولت را تأمین کند.»

علی اف گفت: «بانک هایی که پاسخگویی نیازمندی‌ها نیستند، نمی‌توانند در نظام بانکی جمهوری آذربایجان فعالیت کنند. ما باید نظام بانکی را سالم سازی کنیم. متأسفانه این روند، به کندی پیش می‌رود و ما باید آن را تسریع کنیم.»

علی اف گفت: «فساد مالی بلایی برای تمامی کشورهاست. تدابیر تنبیهی علیه فساد مالی در حال اجراست و در آینده نیز اجرا خواهد شد. اکنون در جمهوری آذربایجان، مراکز «خدمت آسان» فعالیت دارند که تاکنون به هفت میلیون نفر از شهروندان خدمت رسانی کرده اند و در این مراکز، رشوه وجود ندارد. اگر اشخاص عالی‌رتبه نمی‌توانند وظایف خود را اجرا کنند، مجازات خواهند شد. در جمهوری آذربایجان حتی یک نفر نیز مصون (از مجازات) نمی‌باشد.»

رئیس جمهوری آذربایجان گفت: «هر مأمور دولتی از جمله رئیس جمهوری خادم ملت است. مأموران دولت و اعضای خانواده هایشان باید متواضعانه رفتار کنند. مأموران دولتی تصور نکنند که موقعیت ویژه دارند. باید به مردم توجه و مشکلات آنها را حل کنند. در ارزیابی فعالیت هر مأمور دولتی، این موضوع نقش اساسی خواهد داشت.»

الهام علی اف همچنین به مقامات دولتی جمهوری آذربایجان توصیه کرد بجای استفاده از خودروهای گرانبه‌قیمت خارجی، از خوددوری «نازلیفان» که با مشارکت چین و جمهوری آذربایجان در نخچوان مونتاز می‌شود، استفاده کنند.

الهام علی اف، ایجاد موانع مصنوعی در مقابل کارفرمایان اقتصادی را غیرقابل قبول دانست و افزود: «کارفرمایان باید شفاف فعالیت کنند. باید بگونه ای فعالیت کنیم که گویی منابع نفت و گاز نداریم. اکنون در «دوره پس‌انفت» زندگی می‌کنیم. توسعه بخش غیرنفتی، وابستگی مان به صادرات نفت را کاهش خواهد داد.»

گفتنی است اخیراً اخبار و گزارشاتی در خصوص فساد مالی در کشور آذربایجان منتشر شده و دولتمردان آذربایجان را به تکاپوی شدیدی انداخته است. از جمله این اخبار و گزارشات می‌توان به فساد مالی دوتن از مسئولان عالی‌رتبه شرکت دولتی نفتی آذربایجان (سوکار) اشاره کرد.